providências necessárias serão determinadas pelo representante do 

CONTRATANTE ao preposto indicado pela CONTRATADA; 

l) Submeter-se a todos os regulamentos da prefeitura de Anaurilândia/MS em vigor. 

13. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 100.140,00 (cem mil cento e quarenta 

reais) 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.  

14.1. A despesa será empenhada nas seguintes Dotações Orçamentárias:  

(31) 01.002.04.123.0006.2007.339039 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica. 

15. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

[...]

SISTEMAS DE INTERFONIA, 
ABRANGENDO A SEDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANAURILÂNDIA/MS, EM TODAS AS 
SUAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS 
VINCULADOS E EXTENSÕES 
ADMINISTRATIVAS. 
QUANTITATIVOS E LOCAIS PARA 
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 
COMFORME ANEXO I. 

Mês 12 R$ 8.345,00 R$ 100.140,00  

PROPOSTA: R$100.140,00 (Cem mil e cento e quarenta reais) 

CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que 
rege a presente licitação. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 

60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.